
Администрация Серафимовичского района Волгоградской области муниципальное 

казенное общеобразовательное учреждение Клетско-Почтовская средняя школа                           

Серафимовичского района Волгоградской области 

403459, Волгоградская обл., Серафимовичский р-н., х. Клетско-Почтовский, ул. Школьная, д. 10, 

тел/факс: (84464) 3 –94-24 e-mail: serafimklpochta@rambler.ru, http:// 

schools.dnevnik.ru/1000003620631, ИНН 3427100933, КПП 342701001, ОГРН 

1023405568405, ОКПО 46024017, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, 

ОКТМО 18650420, р/с 40204810800000000025  в Банк Отделение Волгограда г.Волгоград, 

БИК 041806001 

            

 П Р И К А З  

от  26.08.2025                                                                                   № 94/2 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательных 

учреждениях, развития детско-юношеского спорта и  приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры Назарова Андрея Яковлевича. 

3. Разработать и принять Положения о Школьном спортивном клубе в МКОУ 

Клетско-Почтовской СШ 

4. Разработать план спортивно – массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий ШСК на 2025-2026 учебный год 

5. Контроль исполнения приказа возложить на советника по воспитанию 

Пономарѐву Т.В. 

   

Директор школы   _____________________ /А.В. Лященко/                                 

  

  

mailto:serafimklpochta@rambler.ru

